
 

OBJEDNÁVKA 

 

 
 

F-SM 003-12-objed soukr-V2 
 

 

 

Objednávám u Vás, opravu vodovodní přípojky v neveřejném prostranství, pro nemovitost: 
 

 

Objednatel/vlastník  

Dat. narození / IČO  DIČ  

Kontaktní osoba  Tel.  

Fakturační adresa  

 

Zasílací adresa 1)  

 
1)  nevyplňujte v případě shodné adresy s adresou fakturační 

Zhotovitel  Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno (dále 
jen BVK), provoz vodovodní sítě, úsek oprav a údržby vodovodní sítě,  
tel.: 543 433 169 nebo 543 433 170, nebo smluvní partner BVK 

Předmět objednávky - provedení zemních prací, průlomu zdiva do šachty či sklepa a výměna potrubí 
(na základě požadavku předají pracovníci provádějící opravu vlastníkovi nemovitosti stávající potrubí přípojky při 
podpisu výkazu práce). 

Podmínky - v případě havárie kterékoli části vodovodní přípojky je v souladu se zákonem č.274/2001Sb. 
o vodovodech a kanalizacích ve znění pozdějších předpisů (dále Zákon)a v souladu s doporučenou ČSN 75 54 
11 Vodovodní přípojky v návaznosti na ČSN 75 54 01 Navrhování vodovodních potrubí, nezbytné provést výměnu 
celé vodovodní přípojky z jednoho druhu materiálu. Vodovodní přípojka musí v obou částech odpovídat 
požadavkům technických norem, nesmí ohrožovat zdraví, bezpečnost osob nebo majetek a nesmí způsobit 
mimořádný pokles nebo kolísání tlaku vody v síti. Pokud tyto podmínky vodovodní přípojka v části mimo veřejné 
prostranství nesplňuje, je BVK, v souladu s § 9 odstavce 6 písm. b), c) a e) Zákona oprávněna přerušit nebo 
omezit dodávku vody z vodovodu pro veřejnou potřebu.  

Povinnosti - vlastník nemovitosti je povinen: zajistit neprodleně zazdění průlomu zdiva, úpravu a obnovu 
narušeného povrchu na neveřejném prostranství tak, aby nedošlo k úrazu v důsledku provedené opravy nebo 
k následným škodám vlivem dešťové vody apod. Rozšířit objednávku i na provedení těchto prací je možné na 
základě individuální dohody vlastníka nemovitosti s mistrem oprav přípojek (tel. 543 433 169 nebo 543 433 170). 

Předpokládaná cena opravy vodovodní přípojky v části mimo veřejné prostranství bude činit částku 
………………… Kč bez DPH, k ceně bude přičtena DPH v zákonné výši. Fakturace bude provedena na základě 
výkazu práce a čestného prohlášení podepsaného vlastníkem nemovitosti-Vlastník nemovitosti se zavazuje na 
základě zaslané faktury uhradit opravu části vodovodní přípojky uložené v neveřejném prostranství. Opravu části 
vodovodní přípojky uložené ve veřejném prostranství hradí BVK. 

Bude-li objednatel uzavírat smlouvu (resp. činí-li tuto objednávku) jako spotřebitel (fyzická nepodnikající osoba) 
distančně nebo mimo obchodní prostory dodavatele, tímto výslovně 

 ☐ souhlasí ☐ nesouhlasí  

se zahájením plnění ze strany dodavatele před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy. 

Objednatel v postavení spotřebitele podpisem této objednávky potvrzuje, že se seznámil s Obecnými 
předsmluvními informacemi pro spotřebitele, které jsou uveřejněny na internetových stránkách www.bvk.cz a 
v sídle společnosti Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 

 

V Brně dne   Evid. č. BVK  

    

 Za objednatele 
Jméno (hůlkovým písmem) a podpis 

 Za zhotovitele 
Jméno, razítko, podpis 

 

https://www.bvk.cz/fileadmin/user_upload/formulare/objednavky/T-SM003-01-obecne-predsmluvni-podminky.pdf
https://www.bvk.cz/fileadmin/user_upload/formulare/objednavky/T-SM003-01-obecne-predsmluvni-podminky.pdf
http://www.bvk.cz/

	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Group1: Off
	Text12: 
	Text13: 


